
Répartition Cours & TD & TP
Liste Provisoire

S6-BG-B-BSED

Phytobiotechnologie et Amélioration des Plantes

Pollution Environnementale, Traitement et Valorisation des Déchets

Gestion des Ressources et M
ilieux Naturels

Anglais

M
icrobiologie de l’Environnement

Culture Entrepreneuriale

M
olecular Tools Applied to Plant Improvement

Code CNE Nom Prénom 1679 1680 1681 1682 1683 1684 1685
46846 N12*****21 AARAB ABDELHAYE S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

50409 L13*****70 AARBAOUI ABDELLAH S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

43489 N12*****39 ABOUMEHDI NAIMA S01D01P01

37027 S13*****91 ADERIOUCHE SOKAYNA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

43518 S13*****41 AGHZAL SAMYA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

46930 N13*****96 AJBARI HIBA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

47001 S13*****79 AMGHAR NAIMA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01
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46590 N13*****87 AMRAOUI NAJAT S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

47010 N13*****57 AMRAOUI WAFAE S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

46345 N13*****72 AMRAOUY HADDA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

47022 N13*****02 AOUINAT SALAH EDDINE S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

47023 N13*****09 AOULEK MARYAM S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

43729 N13*****36 BAHRI HIBA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

47205 N14*****24 BENALI KHADIJA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

47284 N12*****48 BOUABDELLAOUI FATIMA- ZAHRAE S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

43879 N13*****65 BOUABIDI RADYA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

47327 N13*****81 BOUDA IKRAM S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

47419 N12*****96 BOURIAL ANAS S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

44009 N13*****75 BOUZROUR BOUCHRA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

47470 N12*****16 CHAAB GHIZLANE S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

44141 N13*****12 CHAHBAR ZINEB S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

44076 N14*****75 CHAKIR SOUHAYLA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

44138 S13*****95 CHTIOUI SALMA S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01 S01D01P01

50357 USM*****61 DIAKITÉ BADIALLO HK S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

47637 S13*****64 DRISSI RAJAE S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

37749 S14*****54 DRISSI EL BOUZAIDIZINEB S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

44265 N14*****77 ED.DAINANE IMANE S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

47676 S13*****18 ED-DAOUDY CHAYMAE S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

46652 N14*****00 EL AMRANI ZINEB S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02
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44390 N13*****34 EL BISSARA AYA S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

41082 N14*****18 EL BONSRI HAMZA S01D01P02

44415 S13*****36 EL FECHTALI SALMA S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

41198 S13*****83 EL HARRAM AMAL S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

44646 N14*****21 EL MOUNAUAR MALAK S01D01P02

48151 N13*****86 EL OCHI GHIZLANE S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

44854 S13*****49 ELASSALY OUAFAE S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

48255 S13*****33 EL-BAKKALI NAJLAE S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

44884 N12*****52 ELHALAL NOUHAILA S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

41548 N13*****27 ELHAZIME IMANE S01D01P02 S01D01P02

44892 N13*****40 ELJANATI IDRISSI FATIMA ZOHRA S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

41572 N13*****51 ELKASSMI BOUTHAYNA S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

48412 N13*****76 EN-NEOUAR MERYEM S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

48512 N13*****53 ET-TAOUIL OUMAIMA S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

45063 N13*****69 EZZEYANI BRAHIM S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

48640 S13*****64 GRICH ZAID S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

48736 S13*****27 HARRASSE HINDE S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02 S01D01P02

45283 S14*****91 HASNI ZOULIKHA S01D01P03

45325 N13*****38 HOUSSINI SANA S01D01P03 S01D01P03

46406 S13*****58 HRIFECH KHAWLA S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

48847 N14*****31 JAMIL AYA S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

48889 N13*****71 KABBALI NADA S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03
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48907 N14*****07 KAMEL KHADIJA S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

42100 S13*****04 KAMMIRA NOURA S01D01P03

45440 N13*****49 KATIMI IMANE S01D01P03 S01D01P03

43054 S14*****00 KIOUACH HANAE S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

45593 N13*****35 LAKRINI ZAKARIAE S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

45600 N13*****18 LAMHARZI AMAL S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

49292 N13*****62 MIZABI HALA S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

49401 N13*****54 NEKHLA SALMA S01D01P03 S01D01P03

45969 N13*****95 OUALI ALAMI ZINEB S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

49481 N13*****50 OUKRADI NOUHAYLA S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

49489 N13*****20 OULKHIR AYA S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

42633 S13*****51 QIBAA OUMAYMA S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

50257 N12*****38 SEBARI MOHAMMED S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

49633 N14*****72 SEDJARI YASMINE S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

49670 N13*****42 SKIFA SAFAE S01D01P03 S01D01P03

42816 N13*****77 SLIOUAT MOUNIA S01D01P03 S01D01P03

49693 M13*****22 SRATI KHAWLA S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

50365 USM*****96 YASSER MOHAMED SAID S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03 S01D01P03

46286 S13*****80 ZARRAD KAOUTAR S01D01P03 S01D01P03
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